Av. Ipiranga, 6681 – Prédio 11 – 9° andar – Sala 921 | CEP 90619-900 | Porto Alegre, RS – Brasil

Fone: (51) 3320-3538 | E-mail: saude@pucrs.br | www.pucrs.br/saude

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO SUL
Escola de Ciências da Saúde e da Vida

Programa de Pós-Graduação em Odontologia
Edital 04/2024

Seleção para ingresso no Programa para Aceleração do Mestrado
via Integração com a Graduação (Programa G+1) em 2024/01

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia da Escola de Ciências da Saúde e da

Vida da Pontifícia Universidade Católica do Rio Grande do Sul (PUCRS), torna público o resultado do

Processo Seletivo 04/2024, para ingresso no Programa para Aceleração do Mestrado via Integração

com a Graduação (Programa G+1), em conformidade com as exigências da Resolução 07/2021 da

Reitoria, do Regulamento do Programa de Pós-Graduação e do Estatuto e Regimento Geral da

Universidade.

Selecionado(a):

➢ Eduarda Garcêz Dias

Porto Alegre, 14 de março de 2024.

Prof. Dr. Maximiliano Schünke Gomes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Odontologia